
 

第１号様式 

令和３年９月８日 

 

公募型見積合わせ公告 

 

国立大学法人大阪大学において、次のとおり公募型見積合わせ方式に付します。 

 

１．調達内容 

 （１）調 達 番 号   医病０１３ 

 （２）調達件名及び数量  別紙のとおり 

 （３）納 入 期 間   令和３年１０月１日から令和４年３月３１日まで  

 （４）納 入 場 所   国立大学法人大阪大学医学部附属病院 

         

２．見積参加資格 

 （１）国立大学法人大阪大学契約規則第７条及び第８条の規定に該当しない者であること。 

 （２）本学と取引実績のある者であること。 

  

 

３．見積書の提出場所等 

  （１）見積書の提出場所、契約条項を示す場所、国立大学法人大阪大学公募型見積合わせ方式参

加者心得の交付場所及び問合せ先 

    〒５６５－０８７１ 大阪府吹田市山田丘２番１５号  

    国立大学法人大阪大学医学部附属病院管理課用度第一係 

    電話 ０６－６８７９－５１３４ 

 （２）国立大学法人大阪大学公募型見積合わせ方式参加者心得の入手方法 

    本公告の日から上記３（１）の交付場所にて交付する。また、インターネットにより本学ホ

ームページにアクセスし、参加者心得を出力することもできる。 

 （３）見積書提出期限 

    令和３年９月１５日（水） １７時１５分 

 

 ４．その他 

 （１）契約保証金     規則第４０条第１項ただし書きにより免除 

 （２）契約書作成の要否   要 

 （３）その他詳細は、国立大学法人大阪大学が定めた「国立大学法人大阪大学公募型見積合わせ

方式参加者心得」による。 
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1 50100 HHVディスポレンズ タイプZd HOYA 5 個 箱 60

2 50101 HOYA Vivinex アイサート XY1-SP HOYA 1 枚 枚 144

3 50102 VersaTru Standard Bipolar Forceps 全長203mm チップ0.5mm 9008050ST INTEGRA JAPAN 1 本 本 24

4 50103 トノセーフ 5805100 ICC2200 JFCセールスプラン 500 個 箱 12

5 50104 ディスポ ツインライトシャンデリア AU-3269MBD27S 27G 0.4mm エッカード氏 アールイーメディカル 6 個 箱 38

6 50105 ディスポ バックフラッシュニードル AU-2281STD05S 25G 0.5mm ブラッシュアスピレーション アールイーメディカル 5 個 箱 28

7 50106 GAFCHROMIC EBT3 線量測定用フィルム 8"×10" アールテック 25 枚 箱 10

8 50107 Alinity 反応セル 6P14-01-01 4000個入 アボットジャパン 1 袋 箱 16

9 50108 FreeStyle リブレ6センサーパック60 71533-35 センサー(1枚×6箱)･FS電極(30枚×2箱)入 アボットジャパン 1 ST ST 160

10 50109 コーパイロット コントロールバルブ 1003331 Yコネクター.096""/2.44mm ブリードパック アボットバスキュラージャパン 5 個 箱 36

11 50110 Precision 体表面電極キット PRCN-SEK-JP アボットメディカルジャパン 1 ST ST 12

12 50111 JustRight 3mmシーリングデバイス J070100 JR-SE20-6 シャフト長20cm メリーランド型 アムコ 6 本 箱 2

13 50112 灌流付電極チップ 690-0021 TEMA-4BD-7 ボールタイプ 滅菌済 アムコ 5 個 箱 30

14 50113 Ambu aScope4 ブロンコ 476001000 スリム アンブ 5 本 箱 40

15 50114 Ambu aScope4 ブロンコ 477001000 レギュラー アンブ 5 本 箱 28

16 50115 Ambu aScope4 ブロンコ 478001000 ラージ アンブ 5 本 箱 8

17 50116 ウォームエアーシステム 反射オーバー大人･下半身タイプ MA3350 インターメドジャパン 5 個 箱 224

18 50117 ウォームエアーシステム 反射オーバー大人･上半身タイプ MA3360 インターメドジャパン 5 個 箱 96

19 50118 da Vinci ベッセルシーラーエクステンド 480422 Endo Wrist インテュイティブサージカル 6 本 箱 2

20 50119 TIP-UPフェネストレイテッドグラスパ(旧ダブルフェネストレイテッド) 470347 インテュイティブサージカル 1 本 本 4

21 50120 アームドレープ 470015 インテュイティブサージカル 20 枚 箱 16

22 50121 ステープラー30インストゥルメントXi(カーブドチップ) 470530 インテュイティブサージカル 1 本 本 2

23 50122 ディスポーザブルハーモニックACE Xi 480275 インテュイティブサージカル 6 本 箱 4

24 50123 モノポーラカーブドシザーズ 470179 インテュイティブサージカル 1 本 本 8

25 50124 テルフュージョンポンプ用チューブセット TS-P541F076 フィルター付 エア･ウォーター･メディカル 6 ST 箱 140

26 50125 テクニスワンピースVB 非球面眼内レンズ DCB00V Simplicity エイエムオー･ジャパン 1 枚 枚 90

27 50126 血圧モニタリングキット TC2702S   スタンダードシングル  10セット入 エドワーズライフサイエンス 10 箱 箱 148

28 50127 血圧モニタリングキット TC2702T01 エドワーズライフサイエンス 1 箱 箱 52

29 50128 血圧モニタリングキット TC2702W   スタンダードダブル   5セット入 エドワーズライフサイエンス 5 個 箱 48

30 50129 血圧モニタリングキットシングルVAMP付 VP2702TS(PL)閉鎖式ニードレスタイプ 5イリ エドワーズライフサイエンス 5 個 箱 218

31 50130 MPIジャクソンリース麻酔回路 JRA2022 2L エム･ピー･アイ 10 ST 箱 52

32 50131 ディスポーザブルプローブ TA01-1 アイケア用 エムイーテクニカ 100 本 箱 102

33 50132 Kiiアドバンスドフィクセーション N4440010 CFR03 5mm×100mm オリンパス 6 個 箱 28

34 50133 OES ELITE 光学視管30° φ4mm WA2T430A オリンパス 1 本 本 2

35 50134 OES ELITE 光学視管70° φ4mm WA2T470A オリンパス 1 本 本 2

36 50135 ディスポーザブルバイオプシースタンダード 504-302 5.5Fr/50cm 心筋用生検鉗子 カーディナルヘルスジャパン 1 本 本 44

37 50136 ディスポタオル 大 255mm×600mm 371-151150-00 カネモ商事 500 本 箱 270

38 50137 洋式トイレ用シートペーパー 371-100021-00 37.5㎝*43.2㎝ カネモ商事 500 箱 ケース 100

39 50138 サクションセーフ シーベルY 42001 OD15/ID15mm クロス･メディカルサービス 10 個 箱 54

40 50139 ActiV.A.C キャニスター 1入 M8275058-JP/1N.S ケーシーアイ 1 個 個 370

41 50140 ACROBAT-iスタビライザー OM-10000Z ゲティンゲグループ・ジャパン 1 個 個 8

42 50141 ハートストリング Ⅲ HS-3045 プロキシマルシールシステム ゲティンゲグループ・ジャパン 1 ST ST 16

43 50142 GIA本体 GIA10038S GIA100-3.8本体 コヴィディエンジャパン 1 個 個 68

44 50143 INVOS ソマセンサー CV-SAFB-SM/INTL 成人用 コヴィディエンジャパン 10 本 箱 44

45 50144 LIGASURE MARYLAND 37 NC LF1937 コヴィディエンジャパン 1 本 本 132

46 50145 PVC1.8M･DSカテマン･キャップ･ハンガー 201809002 コヴィディエンジャパン 5 ST 箱 220

47 50146 SIGNIAパワーハンドル SIGPHANDLE コヴィディエンジャパン 1 個 個 2

48 50147 SONICISION カーブドジョー ダイセクタ SCDA39 39cm コヴィディエンジャパン 1 本 本 14

49 50148 エンドGIAトライステープル EGIA45AMT 45 ミディアム･シックカートリッジ コヴィディエンジャパン 1 個 個 154

50 50149 エンドGIAトライステープル EGIA45AVM 45 バスキュラー･ミディアムカートリッジ コヴィディエンジャパン 1 個 個 66

51 50150 エンドGIAトライステープル EGIA60AMT 60 ミディアム･シックカートリッジ コヴィディエンジャパン 1 個 個 212

52 50151 エンドGIAトライステープル EGIA60AVM 60 バスキュラー･ミディアムカートリッジ コヴィディエンジャパン 1 個 個 52

53 50152 エンドクリップⅢ 176630 5mm ML コヴィディエンジャパン 1 個 個 56

54 50153 コンフォートスリーブ膝丈S 74021 日本コヴィディエン 5 組 箱 228

55 50154 トライステープル2.0 SIG45AXT 45mm ブラック コヴィディエンジャパン 1 個 個 122

56 50155 トライステープル2.0 SIG60AXT 60mm ブラック コヴィディエンジャパン 1 個 個 84

57 50156 トライステープル2.0カーブドチップ SIG45CTAVM 45mm キャメル コヴィディエンジャパン 1 個 個 46

58 50157 バーサポート ONB5SHF 5mm ブレードレス オプティカルトロカー ショート コヴィディエンジャパン 1 個 個 288

59 50158 ハイグロバック S 352/5867 エルボー付 コヴィディエンジャパン 25 個 箱 98

60 50159 リガシュアExact LF2019 コヴィディエンジャパン 1 本 本 36

61 50160 呼気フィルタPB980 10043551 ディスポ コヴィディエンジャパン 12 個 箱 30

62 50161 ヒビスコールSジェル1 250ml 42132 サラヤ 10 本 箱 720

63 50162 トゥエンティワン レサシテータ 成人用 E-60121 ジーエムメディカル 1 個 個 408

64 50163 RP500Lac測定カートリッジ 10491449 750テスト シーメンスヘルスケアダイアグノスティクス 1 箱 箱 8

65 50164 エポック測定カード C-plus CT10060020JI 20入 シーメンスヘルスケアダイアグノスティクス 1 箱 箱 36

66 50165 JMS延長チューブ JV-ETP2050FL PVCフリー フリーロック ETP-2 500mm ジェイエムエス 25 本 箱 540

67 50166 JMS輸液セット PVCフリー JY-PB343L 上部管付プラ瓶針 ジェイエムエス 25 本 箱 700

68 50167 延長チューブ ETP-1 2000mm  フリーロック PVCフリー JV-PB1200FL ジェイエムエス 25 本 箱 520

69 50168 ネオシールドスパイクコネクタ JV-NSSC シングルタイプ ジェイエムエス 20 本 箱 368

70 50169 Jデコンタ301 20L入 KX-J004 ジェミック 1 本 本 24

71 50170 CARTO3専用リファレンスパッチ CREFP6 直径100mm 6枚入 ジョンソン･エンド･ジョンソン 1 ST ST 62

72 50171 EES リニヤーカッター カートリッジ SR75 75mm長 ナイフ付交換用セレクタブルカートリッジ ジョンソン･エンド･ジョンソン 1 個 個 62

73 50172 GSTカートリッジ GST45D 45mm長 交換用ゴールドカートリッジ ジョンソン･エンド･ジョンソン 1 個 個 70

74 50173 GSTカートリッジ GST60B ジョンソン･エンド･ジョンソン 1 個 個 96

75 50174 GSTカートリッジ GST60D ジョンソン･エンド･ジョンソン 1 個 個 52

76 50175 PDSプラス PDP494G クリヤー 4-0 45cm 逆三角 13mm ジョンソン･エンド･ジョンソン 12 袋 箱 70

77 50176 PDSプラス PDP771D 紫 4-0 45cm×8本入 丸 22mm ジョンソン･エンド･ジョンソン 12 袋 箱 18

78 50177 PDSプラス PDPB740D 紫 0 45cm×8本入 鈍エチガード 36mm ジョンソン･エンド･ジョンソン 12 袋 箱 48

79 50178 PDSプラス PDPB765D 紫 1 45cm×8本入 鈍エチガード 48mm ジョンソン･エンド･ジョンソン 12 袋 箱 28

80 50179 Powered ECHELON PSEE45A 本体ノミ GSTシリーズ ジョンソン･エンド･ジョンソン 1 個 個 44

81 50180 STRATAFIX Spiral PDSプラス SXPP1B104 3-0 30cm 逆三角 弱弯 ジョンソン･エンド･ジョンソン 12 袋 箱 24

82 50181 エシェロン パワードステイプラー CDH25P 25mm径 カーブシャフト アンビル脱着式 サーキュラー ジョンソン･エンド･ジョンソン 3 本 箱 14

83 50182 エンドパス XCELブラントチップトロッカー 2H12LP 12mm径 100mm長 スムーススリーブ Optiview ジョンソン･エンド･ジョンソン 6 個 箱 32

84 50183 エンドパス XCELブレードレストロッカー 2B5ST 5mm径 75mm長 スタビリティースリーブ Optiview ジョンソン･エンド･ジョンソン 6 個 箱 36

85 50184 エンドパス XCELブレードレストロッカー B12SRT 12mm径 75mm長 スタビリティースリーブ ジョンソン･エンド･ジョンソン 1 個 個 264

86 50185 エンドパス バイポーラ フォーセップス EBF01 5mm径 バイポーラマクロジョーフォーセップス ジョンソン･エンド･ジョンソン 1 個 個 68

87 50186 ハーモニック FOCUS+ HAR9F 開創手術用 シザーハンドル 有効長9cm ジョンソン･エンド･ジョンソン 1 個 個 48

88 50187 ハーモニック HD1000i HARHD20 5.5mm径 エルゴノミックピストルハンドル 有効長20cm ジョンソン･エンド･ジョンソン 1 個 個 36

89 50188 バイクリル プラス VCP772D 紫 3-0 45cm×8本入 丸 22mm ジョンソン･エンド･ジョンソン 12 袋 箱 90

90 50189 パワードエシェロンプラスFlex PSEE60A ジョンソン･エンド･ジョンソン 1 本 本 58

91 50190 パワードエシェロンプラスFlex7 VASECR35(カートリッジ) ジョンソン･エンド･ジョンソン 12 個 箱 4
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92 50191 プロキシメイト リニヤーカッター TLC10 100mm長 ナイフ付本体 ブルーカートリッジ付 ジョンソン･エンド･ジョンソン 1 個 個 50

93 50192 プロリーン M8725 青 5-0 60cm×4本入 丸 13mm ジョンソン･エンド･ジョンソン 12 袋 箱 42

94 50193 リガクリップ ER320 中大クリップ20針入 連発式 10mm径ローテートシャフト ジョンソン･エンド･ジョンソン 1 個 個 82

95 50194 リガクリップ MCA MCM30 中クリップ30針入 チタン製 全長29cm ジョンソン･エンド･ジョンソン 1 個 個 216

96 50195 IV3000ドレッシング 4008 10cm×12cm ワンハンド･タイプ 記録ラベル･固定テープ付 スミス･アンド･ネフュー 50 枚 箱 234

97 50196 アレビン ライフ 66801069 標準型 15.4cm×15.4cm スミス･アンド･ネフュー 10 枚 箱 130

98 50197 アレビン ライフ 66801070 標準型 21.0cm×21.0cm スミス･アンド･ネフュー 10 枚 箱 106

99 50198 サーモベント T 100/570 15mmコネクタ付 自発呼吸用人工鼻 スミスメディカル･ジャパン 25 個 箱 224

100 50199 マスクニクッツクアイガード EAG-1 120×250mm スリーエムジャパン 6 箱 ケース 816

101 50200 アイソレーター トランスポーラークランプ OLL2 オープンロング AtriCure センチュリーメディカル 1 本 本 4

102 50201 ソーバビュー シールド SV254UDT 64mm×102mm スモール 付属テープ入 センチュリーメディカル 100 枚 箱 20

103 50202 マンモトーム プローブ HH11BEX 11G EX用 デヴィコア メディカル ジャパン 5 個 箱 22

104 50203 シュアプラグAD SA-1W テルモ 20 個 箱 528

105 50204 シュアプラグADマイフォールド SA-MFV3 テルモ 15 個 箱 142

106 50205 シュアプラグAD輸液セット SA-PTF302NM テルモ 20 個 箱 224

107 50206 シュアプラグAD輸液セット SA-PTF303NVZ テルモ 20 個 箱 40

108 50207 シュアプラグAD輸液セット SA-PTF304NVE テルモ 10 個 箱 110

109 50208 テルフィード栄養ポンプ用セット2 TS-PA601JY4 テルモ 1 箱 箱 1600

110 50209 テルフュージョンポンプ用輸液セット TI-PJ300LY 20滴 ロック プラビン針 AFF PVCフリー テルモ 20 ST 箱 620

111 50210 テルフュージョンポンプ用輸液セット TI-PU300LY 20滴 ロック プラビン針 AFF DEHPフリー テルモ 20 ST 箱 1460

112 50211 メディセーフ針 MS-NP30 ファインタッチプロ専用 テルモ 80 箱 ケース 5600

113 50212 ヘモロック クリップ WK544230 ML 6クリップ入 テレフレックスメディカルジャパン 14 個 箱 18

114 50213 阪大病院様 名入リ薬袋 B4  裏透明薬袋 入院用 内服 トーショー 1 箱 箱 100

115 50214 分包紙 ニューマット トーショー 10 巻 箱 20

116 50215 トップ三方活栓連式 01407 R型3連式ロック プレート付 PR-3 トップ 20 個 箱 116

117 50216 ネックスロードシステム SP SZ-1 ニデック 1 個 個 178

118 50217 CPチャンバーセット 55-813 CPC-301FCZY ニプロ 15 ST 箱 94

119 50218 HeartMateⅡ PMケーブル 80-523 ニプロ 1 本 本 10

120 50219 HeartMateⅡ ドライブライン固定ベルトL/XL 80-539 ニプロ 1 本 本 38

121 50220 HeartMateⅡ パワーモジュール 80-502 1340 ニプロ 1 台 台 2

122 50221 HeartMateⅡバッテリ 80-505 2465 ニプロ 4 個 箱 2

123 50222 アイセット 66-135 IT-30-B ニプロ 25 ST 箱 124

124 50223 セーフタッチ PSVセット 翼状針 32-385 22G L 30cm ホルダー･ルアーアダプター付 ニプロ 24 本 箱 3060

125 50224 セーフタッチ延長チューブ 07710 ニプロ 6 箱 ケース 48

126 50225 ニプロ経腸栄養バッグ 26-115 EFA-5 TMD ニプロ 25 枚 箱 352

127 50226 ペンニードルプラス 616-00363-1 32G 4mm 14本入 ノボノルディスクファーマ 5 個 箱 3580

128 50227 ハクゾウ プラスチックガウンGP 3087595 ブルー フリーサイズ 親指フックタイプ 15枚入 ハクゾウメディカル 20 箱 ケース 1000

129 50228 ハクゾウ プラスチックガウンGP 3087596 ブルー フリーサイズ ゴムソデタイプ 15枚入 ハクゾウメディカル 20 箱 ケース 160

130 50229 コンビキャップ 4495152 オス･メス ルアー両用キャップ 青 ビーブラウンエースクラップ 100 個 箱 716

131 50230 チャレンジャーTiクリップSM PL572T ビーブラウンエースクラップ 12 個 箱 8

132 50231 ディスコフィックスC 16494C 3バー 360° ルアーロック 青 ビーブラウンエースクラップ 100 個 箱 220

133 50232 EVAQUA2成人用患者回路シングルユース RT380 デュアル熱線入 加湿チャンバー入 フィッシャー&パイケルヘルスケア 10 ST 箱 20

134 50233 成人用患者回路シングルユース RT319 シングル熱線入 Bilevel/CPAP回路+MR290 加湿チャンバー入 フィッシャー&パイケルヘルスケア 10 ST 箱 20

135 50234 外科キット(ステント 阪大) 660437BL1111 ホギメディカル 1 組 箱 120

136 50235 胸部キット(人工心肺 阪大) 660437AU1114 ホギメディカル 1 組 箱 60

137 50236 整形キット(THA 阪大) 660837BE0112 ホギメディカル 1 組 箱 42

138 50237 脳外キット(開頭 阪大) 660137AW7116 ホギメディカル 1 組 箱 40

139 50238 AG基本セット(阪大2) 555037B12902 ホギメディカル 4 組 箱 130

140 50239 アイソレーションガウン IG-GB3 フリー ブルー 首部ベルクロ ガウンタイプ ホギメディカル 50 枚 箱 480

141 50240 サージカルマスク MM-S6 フリー ゴムタイプ 100枚入 ホギメディカル 100 枚 箱 2400

142 50241 婦人キット(カイザー阪大) 660737Y76112 ホギメディカル 2 個 箱 40

143 50242 マンマパック 阪大用 220537629401 ホギメディカル 1 組 組 240

144 50243 メイヨスタンドカバー MS-01P 1400mm×600mm フィルムタイプ ホギメディカル 2 箱 ケース 128

145 50244 メッキンガウン 横結 M付LL 45枚入 MG-SMS514K ホギメディカル 45 枚 箱 350

146 50245 メッキンドレープ SR-833T-2 900mm×900mm テープ付 撥水 2枚入 ホギメディカル 2 箱 ケース 110

147 50246 眼科パック 阪大2 220537C01001 ホギメディカル 12 組 箱 50

148 50247 泌尿キット(ダヴィンチ阪大1) 227637866702 ホギメディカル 4 組 箱 16

149 50248 ポジパッド M-344 ホスピタルサービス 10 枚 ケース 20

150 50249 RD SET Neo 4003体重3kg未満ノ新生児､マタハ40kg以上ノ成人 マシモジャパン 20 枚 箱 74

151 50250 スーパーキャス 5 (輸液･輸血用) HP2140 22G S5×1""V(F) メディキット 50 本 箱 370

152 50251 パワーポート スリム 1716000J 6Fr クロノフレックスカテーテルタイプ メディコン 1 個 個 22

153 50252 テクセル ディスポシーツ K4AM-1012 1000×1200mm ホワイト メディテックジャパン 16 袋 ケース 132

154 50253 Cal 1溶液 944-128 S1820 200ml ABL800FLEX用 ラジオメーター 1 本 本 40

155 50254 Cl電極用メンブランボックス 942-061 D744 (アクセサリーキット) 4個入 ラジオメーター 1 箱 箱 10

156 50255 Na電極用メンブランボックス 942-062 D755 (アクセサリーキット) 4個入 ラジオメーター 1 箱 箱 8

157 50256 pO2電極用メンブランボックス 942-064 D799 (アクセサリーキット) 4個入 ラジオメーター 1 箱 箱 12

158 50257 オートチェック5+レベル2 944-075 S7745 30アンプル入 ラジオメーター 1 箱 箱 26

159 50258 オートチェック5+レベル3 944-076 S7755 30アンプル入 ラジオメーター 1 箱 箱 28

160 50259 クリーニング溶液 944-126 S8375 175ml ABL800用 ラジオメーター 1 本 本 90

161 50260 ラクテート電極用メンブランボックス 942-066 D7077 (アクセサリーキット) 4個入 ラジオメーター 4 個 箱 14

162 50261 リンス溶液 944-131 S4980 600ml ABL800FLEX用 ラジオメーター 1 本 本 240

163 50262 エクストラ用ウォッシュセット 04255J リヴァノヴァ 3 個 箱 51

164 50263 アキュチェック ガイドストリップ 000478 30枚入 ロシュDCジャパン 1 箱 箱 1320

165 50264 GEM 微小血管縫合器カップラー GEM2754 3.0mm 金 ワンダーワークス 1 個 個 38

166 50265 血液回路 CHDF-FS 旭化成メディカル 1 本 本 312

167 50266 メディカルソックスフォーDVT 点線タイプ F278-029K-23-11 S 足長22-24 フクラハギ28-34 オレンジ 岡本 10 足 箱 640

168 50267 メディカルソックスフォーDVT 点線タイプ F278-029K-25-81 M 足長23-25 フクラハギ32-38 パープル 岡本 10 足 箱 860

169 50268 メディカルソックスフォーDVT 点線タイプ F278-029K-27-61 L 足長24-26 フクラハギ36-42 ブルー 岡本 10 足 箱 260

170 50269 KMLS-PT:F-ステム CME05642 75#16 ステム長74mm ステム径16mm 京セラ 1 個 個 2

171 50270 エンビテックセンサ 2203-6P メダプラスト アイビジョン 24 個 箱 110

172 50271 インセパックⅡ 71562 SIM-1009S 黒 100本 極東製薬工業 100 本 箱 220

173 50272 インセパックⅡ 71564 SIM-L1009S カバ 9ml採血 生化学検査 滅菌済 極東製薬工業 100 本 箱 1000

174 50273 真空採血管 インセパックⅡ-D 74167 SPM-K0502EM ムラサキ 2ml採血 一般血液検査 滅菌済 極東製薬工業 100 本 箱 880

175 50274 グルテストNeoセンサー 086532990 血糖測定器専用電極 アルミパック個包装 25枚入 三和化学研究所 25 枚 箱 40

176 50275 ジェントレット針 086550444 30本入 三和化学研究所 30 箱 ケース 30

177 50276 眼内レンズ エタニティー ファイン ナチュラル NX-70S 参天製薬 1 枚 枚 58

178 50277 ソフトキャップ ブルー 027-180512-00 100枚入 川本産業 6 箱 ケース 1128

179 50278 マウスピュア 吸引歯ブラシ 039-102090-00 川本産業 20 袋 箱 1200

180 50279 東洋紡体外循環用カニューレ 0250209600 ADKN-W-01 アダプターキット 泉工医科工業 1 本 本 80

181 50280 BONIMED ピンセット接続コード 451-854-10 360cm ディスポーザブル 滅菌済 村中医療器 10 本 箱 124

182 50281 ママトベビーノ水ダケヌレコットン 2120 40 脱脂綿8cm×8cm 1枚パック 40包入 医薬部外品 大衛 20 個 ケース 280
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183 50282 フィットフィックス 1Lファイナル DKI-RD851F ボトルタイプ 大研医器 30 本 箱 48

184 50283 フィットフィックス 2Lファイナル DKI-RD852F ボトルタイプ 大研医器 30 本 箱 48

185 50284 フィットフィックス 2Lプレ DKI-RD852P ボトルタイプ 大研医器 30 本 箱 132

186 50285 ディスポーザブル心筋バイオプシー鉗子 18050 5.4Fr 50cm 大正医科器械 1 本 本 36

187 50286 センシタッチ･プロ手術用手袋 SG9960SPS サイズ6 ノーパウダー センソプレン 滅菌済 東レ･メディカル 50 双 箱 200

188 50287 センシタッチ･プロ手術用手袋 SG9965SPS サイズ6 1/2 ノーパウダー センソプレン 滅菌済 東レ･メディカル 50 双 箱 332

189 50288 センシタッチ･プロ手術用手袋 SG9970SPS サイズ7 ノーパウダー センソプレン 滅菌済 東レ･メディカル 50 双 箱 264

190 50289 ACCULOC ゴールドマーカー18ゲージ MTNW887873 (径0.9×長サ3mm) 東洋メディック 3 本 箱 6

191 50290 0.9mm ミニABSチップ 8065752066 45° ケルマン 日本アルコン 6 個 箱 20

192 50291 Clareon 眼内レンズ AutonoMe オートプリロードデリバリーシステム CNAOTO 日本アルコン 1 枚 枚 94

193 50292 RFID シャンデリアライトシステム 8065751577 アルコンエッジプラストロカール用 日本アルコン 12 パック 箱 6

194 50293 RFID フレキシブルチップレーザプローブ 8065751114 25G 日本アルコン 6 本 箱 12

195 50294 RFID×2 フレキシブルチップレーザプローブ 8065751593 25G 照明付 日本アルコン 6 本 箱 10

196 50295 アクティブ FMSパック 80657522010.9mm ウルトラスリーブ バランスドチップ45° 日本アルコン 6 個 箱 96

197 50296 コンステレーション25G プラス コンバインドトータルプラスパック 8065752450 0.9mmチップ用 10000cpm ストレートイルミネータ バルブ付 日本アルコン 1 箱 箱 16

198 50297 コンステレーション25G プラス トータルプラスパック 8065752437 10000cpm ストレートイルミネータ バルブ付 日本アルコン 6 ST 箱 22

199 50298 コンステレーションウルトラビットプローブ 8065752415 25G プラス 10000cpm 日本アルコン 6 本 箱 6

200 50299 SIGNIAパワーシェル 565-001-73 SIGPSHELL コヴィディエンジャパン 6 本 箱 24

201 50300 サクション/イリゲーション ハンドピース SR-250-70-500 ストライクフロー2 日本ストライカー 1 ST ST 280

202 50301 胸骨用鋸刃 CV-298-97-100 日本ストライカー 1 枚 枚 140

203 50302 血管用プローブ PSシリーズ PS100032 PS3mm 3mm ハンドル付 日本ビーエックスアイ 1 本 本 4

204 50303 Aライン動脈採血キット 364356 1ml ルアースリップ ゴムキャップ 日本ベクトンディッキンソン 100 本 箱 260

205 50304 BDマイクロファインプラス 320136 32G×4mm ペン型注入器用 A型 14本入 日本ベクトンディッキンソン 70 本 箱 1210

206 50305 ポール呼吸器回路フィルター BB50TES 滅菌済 日本ポール 50 個 箱 46

207 50306 ディスポーザブルコントロールペンシル 138114A センソリータイプ 絶縁メス先付 ケース付 日本メディカルネクスト 20 本 箱 80

208 50307 オクトパス Nuvo MICS スタビライザー TSMICS1 日本メドトロニック 1 個 個 8

209 50308 オクトパスエボリューション AS TS2500 日本メドトロニック 1 個 個 16

210 50309 スターフィッシュEvo ハートポジショナー HP3000 日本メドトロニック 1 ST ST 16

211 50310 ペア電極 8227410 2チャンネル用 日本メドトロニック 1 個 個 46

212 50311 ローテータブルクワッドカットカーブブレード 1884380HRE 日本メドトロニック 1 本 本 28

213 50312 BIS クワトロセンサ H574 186-0106 日本光電工業 25 パック 箱 58

214 50313 エアウェイアダプタ YG-211T R805 TG-970P用 成人･小児7kg以上用 挿管用 日本光電工業 30 個 箱 52

215 50314 ディスポフローセンサ VV115 L型 成人/小児用 日本光電工業 10 個 箱 116

216 50315 エタワイパー 詰替 42793 140mm×200mm 除菌用タオル 100枚入 白十字 20 個 ケース 310

217 50316 エスサイド消毒液6%消毒液 750ml エスサイド ESR-100用 富士フイルムメディカル 6 箱 ケース 42

218 50317 エスサイド消毒液6%消毒液 930ml エスサイド ESR-200用 富士フイルムメディカル 6 箱 ケース 46

219 50318 ディスポーザブル高周波ナイフ DK2620J-B15S- 適応φ2.8mm~ 有効長2000mm ナイフ部長1.5mm 富士フイルムメディカル 1 本 本 42

220 50319 EMG電極 NM-345Y 日本光電工業 10 枚 箱 90

221 50320 シープボア 210CM*100CM WH-200H 大東寝具工業 10 枚 箱 9

222 50321 FIAB 中継ケーブル 200cm F7816/33JP 大正医科器械 1 本 本 51

223 50322 グレイシアゼロ S  125枚入 TPZ-02 / S モレーンコーポレーション 1 パック パック 4378

224 50323 グレイシアゼロ M 125枚入 TPZ-03 / M モレーンコーポレーション 1 パック パック 3600

225 50324  グレイシアゼロ L 125枚入 TPZ-04 / L モレーンコーポレーション 1 パック パック 1632

226 50325 アナコンダ-S 26050 メディコノヴァス 12 個 箱 9

227 50326 FlurAbsorb 麻酔ガス排気フィルター 26096 メディコノヴァス 6 個 箱 9

228 50327 SonoTip TopGain GUB-33-18-022 22G 5.4Fr メディコスヒラタ 1 本 本 39

229 50328 ステリフィック･ビート (静脈ライン用輸液フィルター) AIK2100 4099354 / 0.2μm ビーブラウンエースクラップ 50 個 箱 27

230 50329  ラベンダーニトリルグローブ (検査検診用グローブ) 44910 / M 250枚入 エコプルパッケージ O＆MHalyardJapan 10 箱 ケース 192

231 50330 ラベンダーニトリルグローブ (検査検診用グローブ) 44908 / XS 250枚入 エコプルパッケージ O＆MHalyardJapan 10 箱 ケース 180

232 50331 ピュレル アドバンストジェル (ゴージョー) 72vol% GJ-D0700T / 700ml LTXオートディスペンサー用カートリッジ テルモ 3 本 箱 465

233 50332 ハイブリッドグローブ サクラ 150枚入 53518 / S パウダーフリー サラヤ 10 箱 ケース 90

234 50333 ハイブリッドグローブ サクラ 150枚入 53519 / M パウダーフリー サラヤ 10 箱 ケース 90

235 50334 ハイブリッドグローブ サクラ 150枚入 53521 / XS パウダーフリー サラヤ 10 箱 ケース 90

236 50335 固定用Uフレームシェル RT-1779 アイテム 10 枚 箱 24

237 50336 テクニスシナジートーリックⅡVB Smpcy DFW150 (眼内レンズ) DFW150I000 / 各サイズ AMO 1 枚 枚 6

238 50337 テクニクスシナジーオプティブルーSimplicity (眼内レンズ) DFR00VI000 / 各サイズ 挿入器付 AMO 1 枚 枚 12

239 50338 コンステレーション27+トータルプラスパック 8065753109 / 27G 20000cpm ベベル ストレートイルミネータ バルブ付 アルコン 6 セット 箱 6

240 50339 コンステレーション27+コンバインドトータルプラスパック 8065000096 / 27G 20000cpmウルトラスリーブ ベベル ストレートイルミネータ バルブ付 アルコン 6 セット 箱 9

241 50340 エンドパス カーブシザース 5DCS ジョンソン･エンド･ジョンソン 1 個 個 81
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1 50100 HHVディスポレンズ タイプZd HOYA 5 個 箱

2 50101 HOYA Vivinex アイサート XY1-SP HOYA 1 枚 枚

3 50102 VersaTru Standard Bipolar Forceps 全長203mm チップ0.5mm 9008050ST INTEGRA JAPAN 1 本 本

4 50103 トノセーフ 5805100 ICC2200 JFCセールスプラン 500 個 箱

5 50104 ディスポ ツインライトシャンデリア AU-3269MBD27S 27G 0.4mm エッカード氏 アールイーメディカル 6 個 箱

6 50105 ディスポ バックフラッシュニードル AU-2281STD05S 25G 0.5mm ブラッシュアスピレーション アールイーメディカル 5 個 箱

7 50106 GAFCHROMIC EBT3 線量測定用フィルム 8"×10" アールテック 25 枚 箱

8 50107 Alinity 反応セル 6P14-01-01 4000個入 アボットジャパン 1 袋 箱

9 50108 FreeStyle リブレ6センサーパック60 71533-35 センサー(1枚×6箱)･FS電極(30枚×2箱)入 アボットジャパン 1 ST ST

10 50109 コーパイロット コントロールバルブ 1003331 Yコネクター.096""/2.44mm ブリードパック アボットバスキュラージャパン 5 個 箱

11 50110 Precision 体表面電極キット PRCN-SEK-JP アボットメディカルジャパン 1 ST ST

12 50111 JustRight 3mmシーリングデバイス J070100 JR-SE20-6 シャフト長20cm メリーランド型 アムコ 6 本 箱

13 50112 灌流付電極チップ 690-0021 TEMA-4BD-7 ボールタイプ 滅菌済 アムコ 5 個 箱

14 50113 Ambu aScope4 ブロンコ 476001000 スリム アンブ 5 本 箱

15 50114 Ambu aScope4 ブロンコ 477001000 レギュラー アンブ 5 本 箱

16 50115 Ambu aScope4 ブロンコ 478001000 ラージ アンブ 5 本 箱

17 50116 ウォームエアーシステム 反射オーバー大人･下半身タイプ MA3350 インターメドジャパン 5 個 箱

18 50117 ウォームエアーシステム 反射オーバー大人･上半身タイプ MA3360 インターメドジャパン 5 個 箱

19 50118 da Vinci ベッセルシーラーエクステンド 480422 Endo Wrist インテュイティブサージカル 6 本 箱

20 50119 TIP-UPフェネストレイテッドグラスパ(旧ダブルフェネストレイテッド) 470347 インテュイティブサージカル 1 本 本

21 50120 アームドレープ 470015 インテュイティブサージカル 20 枚 箱

22 50121 ステープラー30インストゥルメントXi(カーブドチップ) 470530 インテュイティブサージカル 1 本 本

23 50122 ディスポーザブルハーモニックACE Xi 480275 インテュイティブサージカル 6 本 箱

24 50123 モノポーラカーブドシザーズ 470179 インテュイティブサージカル 1 本 本

25 50124 テルフュージョンポンプ用チューブセット TS-P541F076 フィルター付 エア･ウォーター･メディカル 6 ST 箱

26 50125 テクニスワンピースVB 非球面眼内レンズ DCB00V Simplicity エイエムオー･ジャパン 1 枚 枚

27 50126 血圧モニタリングキット TC2702S   スタンダードシングル  10セット入 エドワーズライフサイエンス 10 箱 箱

28 50127 血圧モニタリングキット TC2702T01 エドワーズライフサイエンス 1 箱 箱

29 50128 血圧モニタリングキット TC2702W   スタンダードダブル   5セット入 エドワーズライフサイエンス 5 個 箱

30 50129 血圧モニタリングキットシングルVAMP付 VP2702TS(PL)閉鎖式ニードレスタイプ 5イリ エドワーズライフサイエンス 5 個 箱

31 50130 MPIジャクソンリース麻酔回路 JRA2022 2L エム･ピー･アイ 10 ST 箱

32 50131 ディスポーザブルプローブ TA01-1 アイケア用 エムイーテクニカ 100 本 箱

33 50132 Kiiアドバンスドフィクセーション N4440010 CFR03 5mm×100mm オリンパス 6 個 箱

34 50133 OES ELITE 光学視管30° φ4mm WA2T430A オリンパス 1 本 本

35 50134 OES ELITE 光学視管70° φ4mm WA2T470A オリンパス 1 本 本

36 50135 ディスポーザブルバイオプシースタンダード 504-302 5.5Fr/50cm 心筋用生検鉗子 カーディナルヘルスジャパン 1 本 本

37 50136 ディスポタオル 大 255mm×600mm 371-151150-00 カネモ商事 500 本 箱

38 50137 洋式トイレ用シートペーパー 371-100021-00 37.5㎝*43.2㎝ カネモ商事 500 箱 ケース

39 50138 サクションセーフ シーベルY 42001 OD15/ID15mm クロス･メディカルサービス 10 個 箱

40 50139 ActiV.A.C キャニスター 1入 M8275058-JP/1N.S ケーシーアイ 1 個 個

41 50140 ACROBAT-iスタビライザー OM-10000Z ゲティンゲグループ・ジャパン 1 個 個

42 50141 ハートストリング Ⅲ HS-3045 プロキシマルシールシステム ゲティンゲグループ・ジャパン 1 ST ST

43 50142 GIA本体 GIA10038S GIA100-3.8本体 コヴィディエンジャパン 1 個 個

44 50143 INVOS ソマセンサー CV-SAFB-SM/INTL 成人用 コヴィディエンジャパン 10 本 箱

45 50144 LIGASURE MARYLAND 37 NC LF1937 コヴィディエンジャパン 1 本 本

46 50145 PVC1.8M･DSカテマン･キャップ･ハンガー 201809002 コヴィディエンジャパン 5 ST 箱

47 50146 SIGNIAパワーハンドル SIGPHANDLE コヴィディエンジャパン 1 個 個

48 50147 SONICISION カーブドジョー ダイセクタ SCDA39 39cm コヴィディエンジャパン 1 本 本

49 50148 エンドGIAトライステープル EGIA45AMT 45 ミディアム･シックカートリッジ コヴィディエンジャパン 1 個 個

50 50149 エンドGIAトライステープル EGIA45AVM 45 バスキュラー･ミディアムカートリッジ コヴィディエンジャパン 1 個 個

51 50150 エンドGIAトライステープル EGIA60AMT 60 ミディアム･シックカートリッジ コヴィディエンジャパン 1 個 個

52 50151 エンドGIAトライステープル EGIA60AVM 60 バスキュラー･ミディアムカートリッジ コヴィディエンジャパン 1 個 個

53 50152 エンドクリップⅢ 176630 5mm ML コヴィディエンジャパン 1 個 個

54 50153 コンフォートスリーブ膝丈S 74021 日本コヴィディエン 5 組 箱

55 50154 トライステープル2.0 SIG45AXT 45mm ブラック コヴィディエンジャパン 1 個 個

56 50155 トライステープル2.0 SIG60AXT 60mm ブラック コヴィディエンジャパン 1 個 個

57 50156 トライステープル2.0カーブドチップ SIG45CTAVM 45mm キャメル コヴィディエンジャパン 1 個 個

58 50157 バーサポート ONB5SHF 5mm ブレードレス オプティカルトロカー ショート コヴィディエンジャパン 1 個 個

59 50158 ハイグロバック S 352/5867 エルボー付 コヴィディエンジャパン 25 個 箱

60 50159 リガシュアExact LF2019 コヴィディエンジャパン 1 本 本

61 50160 呼気フィルタPB980 10043551 ディスポ コヴィディエンジャパン 12 個 箱

62 50161 ヒビスコールSジェル1 250ml 42132 サラヤ 10 本 箱

63 50162 トゥエンティワン レサシテータ 成人用 E-60121 ジーエムメディカル 1 個 個

64 50163 RP500Lac測定カートリッジ 10491449 750テスト シーメンスヘルスケアダイアグノスティクス 1 箱 箱

65 50164 エポック測定カード C-plus CT10060020JI 20入 シーメンスヘルスケアダイアグノスティクス 1 箱 箱

66 50165 JMS延長チューブ JV-ETP2050FL PVCフリー フリーロック ETP-2 500mm ジェイエムエス 25 本 箱

67 50166 JMS輸液セット PVCフリー JY-PB343L 上部管付プラ瓶針 ジェイエムエス 25 本 箱

68 50167 延長チューブ ETP-1 2000mm  フリーロック PVCフリー JV-PB1200FL ジェイエムエス 25 本 箱

69 50168 ネオシールドスパイクコネクタ JV-NSSC シングルタイプ ジェイエムエス 20 本 箱

70 50169 Jデコンタ301 20L入 KX-J004 ジェミック 1 本 本

71 50170 CARTO3専用リファレンスパッチ CREFP6 直径100mm 6枚入 ジョンソン･エンド･ジョンソン 1 ST ST

72 50171 EES リニヤーカッター カートリッジ SR75 75mm長 ナイフ付交換用セレクタブルカートリッジ ジョンソン･エンド･ジョンソン 1 個 個

73 50172 GSTカートリッジ GST45D 45mm長 交換用ゴールドカートリッジ ジョンソン･エンド･ジョンソン 1 個 個

74 50173 GSTカートリッジ GST60B ジョンソン･エンド･ジョンソン 1 個 個

75 50174 GSTカートリッジ GST60D ジョンソン･エンド･ジョンソン 1 個 個

76 50175 PDSプラス PDP494G クリヤー 4-0 45cm 逆三角 13mm ジョンソン･エンド･ジョンソン 12 袋 箱

77 50176 PDSプラス PDP771D 紫 4-0 45cm×8本入 丸 22mm ジョンソン･エンド･ジョンソン 12 袋 箱

78 50177 PDSプラス PDPB740D 紫 0 45cm×8本入 鈍エチガード 36mm ジョンソン･エンド･ジョンソン 12 袋 箱

79 50178 PDSプラス PDPB765D 紫 1 45cm×8本入 鈍エチガード 48mm ジョンソン･エンド･ジョンソン 12 袋 箱

80 50179 Powered ECHELON PSEE45A 本体ノミ GSTシリーズ ジョンソン･エンド･ジョンソン 1 個 個

81 50180 STRATAFIX Spiral PDSプラス SXPP1B104 3-0 30cm 逆三角 弱弯 ジョンソン･エンド･ジョンソン 12 袋 箱

82 50181 エシェロン パワードステイプラー CDH25P 25mm径 カーブシャフト アンビル脱着式 サーキュラー ジョンソン･エンド･ジョンソン 3 本 箱

83 50182 エンドパス XCELブラントチップトロッカー 2H12LP 12mm径 100mm長 スムーススリーブ Optiview ジョンソン･エンド･ジョンソン 6 個 箱

84 50183 エンドパス XCELブレードレストロッカー 2B5ST 5mm径 75mm長 スタビリティースリーブ Optiview ジョンソン･エンド･ジョンソン 6 個 箱

85 50184 エンドパス XCELブレードレストロッカー B12SRT 12mm径 75mm長 スタビリティースリーブ ジョンソン･エンド･ジョンソン 1 個 個

86 50185 エンドパス バイポーラ フォーセップス EBF01 5mm径 バイポーラマクロジョーフォーセップス ジョンソン･エンド･ジョンソン 1 個 個

87 50186 ハーモニック FOCUS+ HAR9F 開創手術用 シザーハンドル 有効長9cm ジョンソン･エンド･ジョンソン 1 個 個

88 50187 ハーモニック HD1000i HARHD20 5.5mm径 エルゴノミックピストルハンドル 有効長20cm ジョンソン･エンド･ジョンソン 1 個 個

89 50188 バイクリル プラス VCP772D 紫 3-0 45cm×8本入 丸 22mm ジョンソン･エンド･ジョンソン 12 袋 箱

90 50189 パワードエシェロンプラスFlex PSEE60A ジョンソン･エンド･ジョンソン 1 本 本

91 50190 パワードエシェロンプラスFlex7 VASECR35(カートリッジ) ジョンソン･エンド･ジョンソン 12 個 箱
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92 50191 プロキシメイト リニヤーカッター TLC10 100mm長 ナイフ付本体 ブルーカートリッジ付 ジョンソン･エンド･ジョンソン 1 個 個

93 50192 プロリーン M8725 青 5-0 60cm×4本入 丸 13mm ジョンソン･エンド･ジョンソン 12 袋 箱

94 50193 リガクリップ ER320 中大クリップ20針入 連発式 10mm径ローテートシャフト ジョンソン･エンド･ジョンソン 1 個 個

95 50194 リガクリップ MCA MCM30 中クリップ30針入 チタン製 全長29cm ジョンソン･エンド･ジョンソン 1 個 個

96 50195 IV3000ドレッシング 4008 10cm×12cm ワンハンド･タイプ 記録ラベル･固定テープ付 スミス･アンド･ネフュー 50 枚 箱

97 50196 アレビン ライフ 66801069 標準型 15.4cm×15.4cm スミス･アンド･ネフュー 10 枚 箱

98 50197 アレビン ライフ 66801070 標準型 21.0cm×21.0cm スミス･アンド･ネフュー 10 枚 箱

99 50198 サーモベント T 100/570 15mmコネクタ付 自発呼吸用人工鼻 スミスメディカル･ジャパン 25 個 箱

100 50199 マスクニクッツクアイガード EAG-1 120×250mm スリーエムジャパン 6 箱 ケース

101 50200 アイソレーター トランスポーラークランプ OLL2 オープンロング AtriCure センチュリーメディカル 1 本 本

102 50201 ソーバビュー シールド SV254UDT 64mm×102mm スモール 付属テープ入 センチュリーメディカル 100 枚 箱

103 50202 マンモトーム プローブ HH11BEX 11G EX用 デヴィコア メディカル ジャパン 5 個 箱

104 50203 シュアプラグAD SA-1W テルモ 20 個 箱

105 50204 シュアプラグADマイフォールド SA-MFV3 テルモ 15 個 箱

106 50205 シュアプラグAD輸液セット SA-PTF302NM テルモ 20 個 箱

107 50206 シュアプラグAD輸液セット SA-PTF303NVZ テルモ 20 個 箱

108 50207 シュアプラグAD輸液セット SA-PTF304NVE テルモ 10 個 箱

109 50208 テルフィード栄養ポンプ用セット2 TS-PA601JY4 テルモ 1 箱 箱

110 50209 テルフュージョンポンプ用輸液セット TI-PJ300LY 20滴 ロック プラビン針 AFF PVCフリー テルモ 20 ST 箱

111 50210 テルフュージョンポンプ用輸液セット TI-PU300LY 20滴 ロック プラビン針 AFF DEHPフリー テルモ 20 ST 箱

112 50211 メディセーフ針 MS-NP30 ファインタッチプロ専用 テルモ 80 箱 ケース

113 50212 ヘモロック クリップ WK544230 ML 6クリップ入 テレフレックスメディカルジャパン 14 個 箱

114 50213 阪大病院様 名入リ薬袋 B4  裏透明薬袋 入院用 内服 トーショー 1 箱 箱

115 50214 分包紙 ニューマット トーショー 10 巻 箱

116 50215 トップ三方活栓連式 01407 R型3連式ロック プレート付 PR-3 トップ 20 個 箱

117 50216 ネックスロードシステム SP SZ-1 ニデック 1 個 個

118 50217 CPチャンバーセット 55-813 CPC-301FCZY ニプロ 15 ST 箱

119 50218 HeartMateⅡ PMケーブル 80-523 ニプロ 1 本 本

120 50219 HeartMateⅡ ドライブライン固定ベルトL/XL 80-539 ニプロ 1 本 本

121 50220 HeartMateⅡ パワーモジュール 80-502 1340 ニプロ 1 台 台

122 50221 HeartMateⅡバッテリ 80-505 2465 ニプロ 4 個 箱

123 50222 アイセット 66-135 IT-30-B ニプロ 25 ST 箱

124 50223 セーフタッチ PSVセット 翼状針 32-385 22G L 30cm ホルダー･ルアーアダプター付 ニプロ 24 本 箱

125 50224 セーフタッチ延長チューブ 07710 ニプロ 6 箱 ケース

126 50225 ニプロ経腸栄養バッグ 26-115 EFA-5 TMD ニプロ 25 枚 箱

127 50226 ペンニードルプラス 616-00363-1 32G 4mm 14本入 ノボノルディスクファーマ 5 個 箱

128 50227 ハクゾウ プラスチックガウンGP 3087595 ブルー フリーサイズ 親指フックタイプ 15枚入 ハクゾウメディカル 20 箱 ケース

129 50228 ハクゾウ プラスチックガウンGP 3087596 ブルー フリーサイズ ゴムソデタイプ 15枚入 ハクゾウメディカル 20 箱 ケース

130 50229 コンビキャップ 4495152 オス･メス ルアー両用キャップ 青 ビーブラウンエースクラップ 100 個 箱

131 50230 チャレンジャーTiクリップSM PL572T ビーブラウンエースクラップ 12 個 箱

132 50231 ディスコフィックスC 16494C 3バー 360° ルアーロック 青 ビーブラウンエースクラップ 100 個 箱

133 50232 EVAQUA2成人用患者回路シングルユース RT380 デュアル熱線入 加湿チャンバー入 フィッシャー&パイケルヘルスケア 10 ST 箱

134 50233 成人用患者回路シングルユース RT319 シングル熱線入 Bilevel/CPAP回路+MR290 加湿チャンバー入 フィッシャー&パイケルヘルスケア 10 ST 箱

135 50234 外科キット(ステント 阪大) 660437BL1111 ホギメディカル 1 組 箱

136 50235 胸部キット(人工心肺 阪大) 660437AU1114 ホギメディカル 1 組 箱

137 50236 整形キット(THA 阪大) 660837BE0112 ホギメディカル 1 組 箱

138 50237 脳外キット(開頭 阪大) 660137AW7116 ホギメディカル 1 組 箱

139 50238 AG基本セット(阪大2) 555037B12902 ホギメディカル 4 組 箱

140 50239 アイソレーションガウン IG-GB3 フリー ブルー 首部ベルクロ ガウンタイプ ホギメディカル 50 枚 箱

141 50240 サージカルマスク MM-S6 フリー ゴムタイプ 100枚入 ホギメディカル 100 枚 箱

142 50241 婦人キット(カイザー阪大) 660737Y76112 ホギメディカル 2 個 箱

143 50242 マンマパック 阪大用 220537629401 ホギメディカル 1 組 組

144 50243 メイヨスタンドカバー MS-01P 1400mm×600mm フィルムタイプ ホギメディカル 2 箱 ケース

145 50244 メッキンガウン 横結 M付LL 45枚入 MG-SMS514K ホギメディカル 45 枚 箱

146 50245 メッキンドレープ SR-833T-2 900mm×900mm テープ付 撥水 2枚入 ホギメディカル 2 箱 ケース

147 50246 眼科パック 阪大2 220537C01001 ホギメディカル 12 組 箱

148 50247 泌尿キット(ダヴィンチ阪大1) 227637866702 ホギメディカル 4 組 箱

149 50248 ポジパッド M-344 ホスピタルサービス 10 枚 ケース

150 50249 RD SET Neo 4003体重3kg未満ノ新生児､マタハ40kg以上ノ成人 マシモジャパン 20 枚 箱

151 50250 スーパーキャス 5 (輸液･輸血用) HP2140 22G S5×1""V(F) メディキット 50 本 箱

152 50251 パワーポート スリム 1716000J 6Fr クロノフレックスカテーテルタイプ メディコン 1 個 個

153 50252 テクセル ディスポシーツ K4AM-1012 1000×1200mm ホワイト メディテックジャパン 16 袋 ケース

154 50253 Cal 1溶液 944-128 S1820 200ml ABL800FLEX用 ラジオメーター 1 本 本

155 50254 Cl電極用メンブランボックス 942-061 D744 (アクセサリーキット) 4個入 ラジオメーター 1 箱 箱

156 50255 Na電極用メンブランボックス 942-062 D755 (アクセサリーキット) 4個入 ラジオメーター 1 箱 箱

157 50256 pO2電極用メンブランボックス 942-064 D799 (アクセサリーキット) 4個入 ラジオメーター 1 箱 箱

158 50257 オートチェック5+レベル2 944-075 S7745 30アンプル入 ラジオメーター 1 箱 箱

159 50258 オートチェック5+レベル3 944-076 S7755 30アンプル入 ラジオメーター 1 箱 箱

160 50259 クリーニング溶液 944-126 S8375 175ml ABL800用 ラジオメーター 1 本 本

161 50260 ラクテート電極用メンブランボックス 942-066 D7077 (アクセサリーキット) 4個入 ラジオメーター 4 個 箱

162 50261 リンス溶液 944-131 S4980 600ml ABL800FLEX用 ラジオメーター 1 本 本

163 50262 エクストラ用ウォッシュセット 04255J リヴァノヴァ 3 個 箱

164 50263 アキュチェック ガイドストリップ 000478 30枚入 ロシュDCジャパン 1 箱 箱

165 50264 GEM 微小血管縫合器カップラー GEM2754 3.0mm 金 ワンダーワークス 1 個 個

166 50265 血液回路 CHDF-FS 旭化成メディカル 1 本 本

167 50266 メディカルソックスフォーDVT 点線タイプ F278-029K-23-11 S 足長22-24 フクラハギ28-34 オレンジ 岡本 10 足 箱

168 50267 メディカルソックスフォーDVT 点線タイプ F278-029K-25-81 M 足長23-25 フクラハギ32-38 パープル 岡本 10 足 箱

169 50268 メディカルソックスフォーDVT 点線タイプ F278-029K-27-61 L 足長24-26 フクラハギ36-42 ブルー 岡本 10 足 箱

170 50269 KMLS-PT:F-ステム CME05642 75#16 ステム長74mm ステム径16mm 京セラ 1 個 個

171 50270 エンビテックセンサ 2203-6P メダプラスト アイビジョン 24 個 箱

172 50271 インセパックⅡ 71562 SIM-1009S 黒 100本 極東製薬工業 100 本 箱

173 50272 インセパックⅡ 71564 SIM-L1009S カバ 9ml採血 生化学検査 滅菌済 極東製薬工業 100 本 箱

174 50273 真空採血管 インセパックⅡ-D 74167 SPM-K0502EM ムラサキ 2ml採血 一般血液検査 滅菌済 極東製薬工業 100 本 箱

175 50274 グルテストNeoセンサー 086532990 血糖測定器専用電極 アルミパック個包装 25枚入 三和化学研究所 25 枚 箱

176 50275 ジェントレット針 086550444 30本入 三和化学研究所 30 箱 ケース

177 50276 眼内レンズ エタニティー ファイン ナチュラル NX-70S 参天製薬 1 枚 枚

178 50277 ソフトキャップ ブルー 027-180512-00 100枚入 川本産業 6 箱 ケース

179 50278 マウスピュア 吸引歯ブラシ 039-102090-00 川本産業 20 袋 箱

180 50279 東洋紡体外循環用カニューレ 0250209600 ADKN-W-01 アダプターキット 泉工医科工業 1 本 本

181 50280 BONIMED ピンセット接続コード 451-854-10 360cm ディスポーザブル 滅菌済 村中医療器 10 本 箱

182 50281 ママトベビーノ水ダケヌレコットン 2120 40 脱脂綿8cm×8cm 1枚パック 40包入 医薬部外品 大衛 20 個 ケース
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183 50282 フィットフィックス 1Lファイナル DKI-RD851F ボトルタイプ 大研医器 30 本 箱

184 50283 フィットフィックス 2Lファイナル DKI-RD852F ボトルタイプ 大研医器 30 本 箱

185 50284 フィットフィックス 2Lプレ DKI-RD852P ボトルタイプ 大研医器 30 本 箱

186 50285 ディスポーザブル心筋バイオプシー鉗子 18050 5.4Fr 50cm 大正医科器械 1 本 本

187 50286 センシタッチ･プロ手術用手袋 SG9960SPS サイズ6 ノーパウダー センソプレン 滅菌済 東レ･メディカル 50 双 箱

188 50287 センシタッチ･プロ手術用手袋 SG9965SPS サイズ6 1/2 ノーパウダー センソプレン 滅菌済 東レ･メディカル 50 双 箱

189 50288 センシタッチ･プロ手術用手袋 SG9970SPS サイズ7 ノーパウダー センソプレン 滅菌済 東レ･メディカル 50 双 箱

190 50289 ACCULOC ゴールドマーカー18ゲージ MTNW887873 (径0.9×長サ3mm) 東洋メディック 3 本 箱

191 50290 0.9mm ミニABSチップ 8065752066 45° ケルマン 日本アルコン 6 個 箱

192 50291 Clareon 眼内レンズ AutonoMe オートプリロードデリバリーシステム CNAOTO 日本アルコン 1 枚 枚

193 50292 RFID シャンデリアライトシステム 8065751577 アルコンエッジプラストロカール用 日本アルコン 12 パック 箱

194 50293 RFID フレキシブルチップレーザプローブ 8065751114 25G 日本アルコン 6 本 箱

195 50294 RFID×2 フレキシブルチップレーザプローブ 8065751593 25G 照明付 日本アルコン 6 本 箱

196 50295 アクティブ FMSパック 80657522010.9mm ウルトラスリーブ バランスドチップ45° 日本アルコン 6 個 箱

197 50296 コンステレーション25G プラス コンバインドトータルプラスパック 8065752450 0.9mmチップ用 10000cpm ストレートイルミネータ バルブ付 日本アルコン 1 箱 箱

198 50297 コンステレーション25G プラス トータルプラスパック 8065752437 10000cpm ストレートイルミネータ バルブ付 日本アルコン 6 ST 箱

199 50298 コンステレーションウルトラビットプローブ 8065752415 25G プラス 10000cpm 日本アルコン 6 本 箱

200 50299 SIGNIAパワーシェル 565-001-73 SIGPSHELL コヴィディエンジャパン 6 本 箱

201 50300 サクション/イリゲーション ハンドピース SR-250-70-500 ストライクフロー2 日本ストライカー 1 ST ST

202 50301 胸骨用鋸刃 CV-298-97-100 日本ストライカー 1 枚 枚

203 50302 血管用プローブ PSシリーズ PS100032 PS3mm 3mm ハンドル付 日本ビーエックスアイ 1 本 本

204 50303 Aライン動脈採血キット 364356 1ml ルアースリップ ゴムキャップ 日本ベクトンディッキンソン 100 本 箱

205 50304 BDマイクロファインプラス 320136 32G×4mm ペン型注入器用 A型 14本入 日本ベクトンディッキンソン 70 本 箱

206 50305 ポール呼吸器回路フィルター BB50TES 滅菌済 日本ポール 50 個 箱

207 50306 ディスポーザブルコントロールペンシル 138114A センソリータイプ 絶縁メス先付 ケース付 日本メディカルネクスト 20 本 箱

208 50307 オクトパス Nuvo MICS スタビライザー TSMICS1 日本メドトロニック 1 個 個

209 50308 オクトパスエボリューション AS TS2500 日本メドトロニック 1 個 個

210 50309 スターフィッシュEvo ハートポジショナー HP3000 日本メドトロニック 1 ST ST

211 50310 ペア電極 8227410 2チャンネル用 日本メドトロニック 1 個 個

212 50311 ローテータブルクワッドカットカーブブレード 1884380HRE 日本メドトロニック 1 本 本

213 50312 BIS クワトロセンサ H574 186-0106 日本光電工業 25 パック 箱

214 50313 エアウェイアダプタ YG-211T R805 TG-970P用 成人･小児7kg以上用 挿管用 日本光電工業 30 個 箱

215 50314 ディスポフローセンサ VV115 L型 成人/小児用 日本光電工業 10 個 箱

216 50315 エタワイパー 詰替 42793 140mm×200mm 除菌用タオル 100枚入 白十字 20 個 ケース

217 50316 エスサイド消毒液6%消毒液 750ml エスサイド ESR-100用 富士フイルムメディカル 6 箱 ケース

218 50317 エスサイド消毒液6%消毒液 930ml エスサイド ESR-200用 富士フイルムメディカル 6 箱 ケース

219 50318 ディスポーザブル高周波ナイフ DK2620J-B15S- 適応φ2.8mm~ 有効長2000mm ナイフ部長1.5mm 富士フイルムメディカル 1 本 本

220 50319 EMG電極 NM-345Y 日本光電工業 10 枚 箱

221 50320 シープボア 210CM*100CM WH-200H 大東寝具工業 10 枚 箱

222 50321 FIAB 中継ケーブル 200cm F7816/33JP 大正医科器械 1 本 本

223 50322 グレイシアゼロ S  125枚入 TPZ-02 / S モレーンコーポレーション 1 パック パック

224 50323 グレイシアゼロ M 125枚入 TPZ-03 / M モレーンコーポレーション 1 パック パック

225 50324  グレイシアゼロ L 125枚入 TPZ-04 / L モレーンコーポレーション 1 パック パック

226 50325 アナコンダ-S 26050 メディコノヴァス 12 個 箱

227 50326 FlurAbsorb 麻酔ガス排気フィルター 26096 メディコノヴァス 6 個 箱

228 50327 SonoTip TopGain GUB-33-18-022 22G 5.4Fr メディコスヒラタ 1 本 本

229 50328 ステリフィック･ビート (静脈ライン用輸液フィルター) AIK2100 4099354 / 0.2μm ビーブラウンエースクラップ 50 個 箱

230 50329  ラベンダーニトリルグローブ (検査検診用グローブ) 44910 / M 250枚入 エコプルパッケージ O＆MHalyardJapan 10 箱 ケース

231 50330 ラベンダーニトリルグローブ (検査検診用グローブ) 44908 / XS 250枚入 エコプルパッケージ O＆MHalyardJapan 10 箱 ケース

232 50331 ピュレル アドバンストジェル (ゴージョー) 72vol% GJ-D0700T / 700ml LTXオートディスペンサー用カートリッジ テルモ 3 本 箱

233 50332 ハイブリッドグローブ サクラ 150枚入 53518 / S パウダーフリー サラヤ 10 箱 ケース

234 50333 ハイブリッドグローブ サクラ 150枚入 53519 / M パウダーフリー サラヤ 10 箱 ケース

235 50334 ハイブリッドグローブ サクラ 150枚入 53521 / XS パウダーフリー サラヤ 10 箱 ケース

236 50335 固定用Uフレームシェル RT-1779 アイテム 10 枚 箱

237 50336 テクニスシナジートーリックⅡVB Smpcy DFW150 (眼内レンズ) DFW150I000 / 各サイズ AMO 1 枚 枚

238 50337 テクニクスシナジーオプティブルーSimplicity (眼内レンズ) DFR00VI000 / 各サイズ 挿入器付 AMO 1 枚 枚

239 50338 コンステレーション27+トータルプラスパック 8065753109 / 27G 20000cpm ベベル ストレートイルミネータ バルブ付 アルコン 6 セット 箱

240 50339 コンステレーション27+コンバインドトータルプラスパック 8065000096 / 27G 20000cpmウルトラスリーブ ベベル ストレートイルミネータ バルブ付 アルコン 6 セット 箱

241 50340 エンドパス カーブシザース 5DCS ジョンソン･エンド･ジョンソン 1 個 個
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